Приказ№ 179 «Б»

от 25.08.2014 г.

 «Об утверждении перечня должностей, замещение которых

связано с коррупционными рисками»

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом

III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля

исполнения коррупционных функций муниципального учреждения

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей

№23»

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками (приложение 1).

Директор:         Л.В. Козырева

Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей

№23» замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Директор

2.Заместители директора школы по УВР, НМР, ВР, АХЧ, БЖ

3. Классные руководители